
Toko Online Perkakas Industri & ATK 

FLYER 33/Edisi APRIL 2020/N Berlaku sampai 30 Juni 2020

  

Joint venture company of MonotaRO Co., Ltd. and Sumitomo Corporation

Cari & Kunjungi www.monotaro.id

Pembayaran Tempo
(Top/Term Of Payment)

Pembayaran berjangka sesuai kebutuhan perusahaan

COD (Cash On Delivery)
Berlaku untuk SELURUH area Pulau Jawa

Invoice & Faktur Pajak
Terbit sesuai dengan pesanan Anda

Online Quotation
Proses cepat, mudah dan 

tersedia kapanpun saat dibutuhkan

Jutaan Produk

Ribuan Brand dalam 12 Kategori

NEW! Representative Office 

in SURABAYA

NEW! Warehouse in JAKARTA 

(Make Delivery Even Faster and More Convenient)

Online Procurement for Business Customers 

Untuk Pelanggan Baru (selengkapnya di hal.14)
Dobel
Diskon10% 50RB

+

DAPATKAN

BACTI GO Antiseptic Liquid Hand Rub

Lihat Hal. 1
S013626969

MAKTEC Bor 10 mm
S000051028
Lihat Hal. 5

BIOSOL Karbol Wangi
S013626259
Lihat Hal. 1

RUBBEREX Super Nitrile RNF15
S009848670
Lihat Hal. 2

CIG Eye Protection Wallago
S003437018
Lihat Hal. 2

DISKON

29 %

CLEANING PROMO!
Lihat hal.1

“Pengadaan Mudah Dukung Bekerja dari Rumah”



Keuntungan Belanja

E-commerce B2B (Business to Business) yang menyediakan berbagai kebutuhan industri dan bisnis, mulai dari produk MRO 
(Maintenance, Repair, and Operation) untuk pabrik dan perakitan, alat keselamatan, perkakas tangan dan elektrik, alat 
laboratorium, konstruksi, otomotif, logistik hingga ATK. Sebagai One Stop Solution, kami menawarkan Proses Pengadaan  
Barang yang Nyaman, Praktis dan Efisien.

Tentang monotaro.id

Kategori Produk

Bahan Kimia, Lem (Perekat), 
& Pengelasan

Alat Keselamatan Kerja (K3), 
Perlindungan Diri & Kesehatan

Pengepakan, Plester, Logistik, 
& Pembersih

Batu Potong Mesin, Gerinda, 
& Alat Ukur

Perkakas Tangan, Pneumatik, 
& Listrik

Alat Laboratorium

Komponen Mekanikal, Laher, 
Roda, Mur, & Baut

Alat Kelistrikan, Alat Kontrol, 
AC & Pipa

Otomotif, Truk, 
& Sepeda Motor

Bahan Bangunan, 
Perlengkapan Rumah, & Cat

Kebutuhan Kantor

Perlengkapan Dapur & Horeka

Kemudahan Administrasi  
Penerbitan Invoice
Penerbitan Faktur Pajak
Online Quotation

Produk Lengkap 
1.000.000+ produk dari 3000+ brand  
yang terbagi dalam 12 kategori produk

Hemat Waktu & Uang  
Cukup 5 Langkah Mudah
Belanja +/- 5 menit
Fleksibel 24 jam
Harga termasuk PPN 10%

Fitur Administrasi  
Integrated Approval System
Multiple Login
Diskon per produk

Promo  
First10
Gratis Ongkir
Tier Discount
Clerance Sale
Daily & Weekly promo

Metode Pembayaran  
Pembayaran Tempo (TOP/Terms of Payment)
Cash On Delivery
Transfer Bank
Kartu Kredit/Debit



DISKON

25 %s/d

SKU Number Model Number Size (mm) Volume (L) Harga Harga Promo

S008990879 9963 D/T 298x299x395 11,6 Rp 23.100 Rp 17.600

S008990903 9964 D/T 324x328x456 15 Rp 30.800 Rp 23.100

S008990930 9966 D/T 360x344x341 21,3 Rp 41.800 Rp 31.900
Termasuk PPN 10%

1pc

Ready Stock

S008990879 S008990903S008990930

ATARI

EMBER PLASTIC 
+ TUTUP
Color: Assorted Color

SKU Number Size (ml) Packaging Harga

S013626259 700 Pouch Rp 28.600
Termasuk PPN 10%

1pc

Ready StockBIOSOL

KARBOL WANGI

SKU Number Size (ml) Harga

S013626969 500 Rp 179.300
Termasuk PPN 10%

1pc

Ready StockBacti Go

ANTISEPTIC LIQUID HAND RUB

SKU Number Size (ml) Harga

S009392463 500 Rp 13.200

S009392454 500 Rp 24.200
Termasuk PPN 10%

1pc

BATHROOM CLEANER
Ready Stock

S009392463

S009392454

Ready StockSuper Pell

FLOOR CLEANER
Super Pell, pembersih lantai dengan kombinasi 
2 bahan aktif yang terbukti efektif mengangkat 
dan menghilangkan kotoran pada lantai dan 
menjadikan lantai bersih menyeluruh.

S000001540

S000001535

S000001534

S000001539

S000001537

SKU Number Volume (ml) Aroma Harga

S000001535 800 Green Fresh Apple Rp 15.400

S000001537 800 Cherry Rose Red Rp 15.400

S000001540 800 Yellow Lemon Ginger Rp 15.400

S000001534 1600 Green Rp 28.600

S000001539 1600 Yellow Lemon Ginger Rp 28.600

1pc

Termasuk PPN 10%

CLEAN-MATIC

INDO MOP
Sebuah peralatan untuk mengepel basah lantai menggunakan 
cotton asli dan ultra microfibre sebagai bahan baku dasar dalam 
bentuk bulat pada bagian ujungnya sehingga memiliki daya 
tahan lama dan meminimalkan air menetes di lantai.

SKU Number Color Code Long Stick (cm) Harga

S000009526 White 970131 120 Rp 88.000

1unit

Termasuk PPN 10%

Ready Stock

SKU Number Model Number Size (g) Harga

S000010515 ID 45 308 Rp 69.300
Termasuk PPN 10%

1pc

SAPU IJUK

Ready Stock

SKU Number Model Number Harga Harga Promo

S013629274 WD 1 KAP Rp 1.188.000 -
S013629281 WD 1 HOME SEA Rp 1.485.000 -
S000085964 WD/MV 2 Cartridge Filter Kit Rp 1.694.000 Rp 1.595.000

S000085965 WD/MV 3 Premium Rp 2.090.000 Rp 1.980.000

S000085966 WD/MV 4 Premium Rp 2.750.000 Rp 2.695.000

S000085967 WD/MV 5 Premium Rp 3.960.000 Rp 3.740.000

1pc

Termasuk PPN 10%

KARCHER

MULTI PURPOSE 
VACUUM CLEANERS

DISKON

5 %
s/d

1Harga & Stok yang berlaku mengikuti websitewww.monotaro.id

DISKON

58 %s/d

Ready Stock

SKU Number Model 
Number

Size 
(cm) Harga Harga Promo

S004045755 W-22317 12x8 Rp 31.900 Rp 13.200

S004045748 W-22316 10x18 Rp 56.100 Rp 24.200

1pc

Termasuk PPN 10%

S004045748

S004045755

MICROMATE MICROFIBER SPONS 
PEMBERSIH MOBIL

Ready Stock

SKU Number Volume (ml) Aroma Harga

S000001824 2000 Lavender Rp 26.400
Termasuk PPN 10%

1pc

Aganol adalah cairan pembersih lantai yang sangat 
efektif membersihkan lantai serta Anti Bacterialnya 
membunuh kuman pada lantai.Bisa digunakan untuk 
membersihkan lantai dan bak mandi.

AGANOL FLOOR

CLEANING PROMO !

Ready Stock



Ready Stock

SKU Number Model Number Max Label per 
Day

Max. Label Width 
(inch) Harga

S003116296 BMP21-PLUS 100 0,75 Rp 2.420.000

S003116302 BMP21-PLUS-KIT1 50 0,75 Rp 5.170.000

S003116326 BMP51-BP 250 1,5 Rp 12.870.000

S009866959 BPP12 1000 4,6 Rp 13.860.000
Termasuk PPN 10%

1unitV MEST VEST

SKU Number Color Harga

S008845861 Orange Rp 36.300

S008845870 Yellow Rp 36.300

1pc

Termasuk PPN 10%

Orange

SAFETY SHOES COMFY SERIES 5106HA

Yellow

SAFETY SHOES 
CALIFORNIA SPORTY

Ready Stock

SKU Number Size (Eur) Size (UK) Harga Harga Promo

S003728963 35 1 Rp 594.000 Rp 363.000

S003728970 36 2 Rp 594.000 -

S003728987 37 3 Rp 594.000 Rp 363.000

S003728994 38 4 Rp 594.000 -

S003729007 39 5 Rp 594.000 -

S003729014 40 6 Rp 594.000 -

S003729021 41 7 Rp 594.000 -

S003729038 42 8 Rp 594.000 -

S003729045 43 9 Rp 594.000 -

S003729052 44 10 Rp 594.000 -

1pair

Termasuk PPN 10%

- Kulit dengan kualitas terbaik 
- Dilapisi lapisan lembut Anti Jamur 
- Steel Toe Cap dengan kekuatan 
200 J & 15000 N 
- Lidah Sepatu tertutup penuh Anti 
Debu 
- Lubang pengait metal anti karat
Color: Orange Black
Outsoles Type: Polyurethane

Chin strap included but not attached

SUPER NITRILE RNF15

SKU Number Size (inch) Thickness (mm) Materials Harga

S009848670 8 0.38 ± 0.03 Nitrile Rp 35.200

S009848689 9 0.38 ± 0.03 Nitrile Rp 35.200

S009848698 10 0.38 ± 0.03 Nitrile Rp 35.200
Termasuk PPN 10%

1pair

Description:
- Flocklined interior for comfort 
- Popular solvent resistance glove 
- Premium grade Acrylonitrile Butadiene rubber 
- Resistant to Solvents, Oils & Fats 
- Specially formulated for improved dexterity 
- Minimal finger fatigue 

Ready Stock

LABEL PRINTER

contoh :
dapat disambung

monotaro

SAFETY HELMET HANGER
Deskripsi: 
Memiliki 2 sekrup yang dapat menggabungkan beberapa hanger 
dengan. Terdapat tempat nama untuk penamaan. Hook yang 
nyaman untuk menaruh benda-benda kecil, dll.
Dimension: 230 x 280 mm
Mounting Pitch: 255mm (between Screw Holes)
Accessories: 2 Attachment Screws (Countersunk Head Wood Screw 
M4 x 50mm)
Compatible: Helmet Width about 9 to 23cm, Storage Inner 
Diameter about 15cm

SKU Number Material Specifications Color  Harga

S002000699 ABS To Hang 1 pc Blue Rp 72.600
Termasuk PPN 10%

1pc

Ready Stock

Features and benefits Nitril
Type: Flocked

HELM LOKAL STRAP

2 Senin - Jumat  :  08.00 - 18.00 WIB 0811 988 7778cs@monotaro.id 021-3110 6990 (JKT), 031-6000 3371 (SBY)

Orange

Ready Stock

BX PROTECTIVE EYEWEAR

Rp
Beli banyak lebih murah

Ready Stock

Sleek, contoured and fully adjustable protective eyewear, 
3M BX features a soft adjustable nose bridge, lens angle 
adjustment, and adjustable length temples for extended wear.
Features:
- Sleek, contoured design combines style and function
- Soft nose

1pc
SKU Number Model Number Color Harga Harga Promo

S003307670 11381-00000-20 Silver/Black (frame), Grey (lens), 
Silver&Black (Temple) Rp 110.000 -

S003307687 11524-00000-20 Blue (frame), Amber (lens), Blue/
Black (temple) Rp 110.000 Rp 40.700

S003307694 11380-00000-20 Silver/Black (frame), Clear (lens), 
Silver&Black (Temple) Rp 110.000 -

S003307700 11525-00000-20 I/O Blue (frame), Grey (lens), Blue/Black 
(Temple) Rp 138.600 -

Termasuk PPN 10%

DISKON

63 %

Ready Stock

EYE POTECTION WALLAGO

SKU Number Model Number Color Compliance Harga

S003437018 13CIGG101BLU Blue Frame with Clear Lens ANSI Z87.1 Rp 138.600

S003437032 13CIGG1010 Orange Frame with Clear Lens ANSI Z87.1 Rp 148.500

S003437025 13CIGG101FBLU Blue Frame with Anti Fog Lens ANSI Z87.1 Rp 169.400

S003437049 13CIGG101F0 Orange Frame with Anti Fog Lens ANSI Z87.1 Rp 169.400

1pc

Termasuk PPN 10%

Rp
Beli banyak lebih murah

Ready Stock

ALAT KESELAMATAN KERJA (K3), 
PERLINDUNGAN DIRI & KESEHATAN

SKU Number Model Number Color Harga

S000069106 3 Benang Putih Lis Putih Rp 22.000

S000069107 4 Benang Putih Lis Kuning Rp 25.300

S000069108 5 Benang Putih Lis Merah Rp 28.600

S000069109 6 Benang Putih Lis Merah Rp 29.700
Termasuk PPN 10%

1lusin

SARUNG TANGAN 
4 BENANG PUTIH

Rp
Beli banyak lebih murah

Ready Stock

 Isi

1 Lusin

White

SKU Number Color Harga

S010715178 Red Rp 64.900

S009007006 White Rp 64.900

S010715130 Green Rp 64.900

S010715154 Orange Rp 64.900
Termasuk PPN 10%

1pc
Green

Red

DISKON

38 %Ready Stock

Description:
Dual Density PU Outsole : Soft midsole promotes good shock absorption 
while the hard-wearing outsole retains toughness and durability. 
Antistatic: Minimizes the buildup of electrostatic charges to reduce risk 
of spark ignition.

DISKON

50 %s/d

SKU Number Size 
(French) Size (UK) Harga Harga Promo

S000050475 38 5 Rp 693.000 Rp 341.000

S000050477 41 7 Rp 693.000 Rp 616.000

S000050478 42 8 Rp 693.000 Rp 627.000

S000050479 43 9 Rp 693.000 Rp 638.000

1pair

Termasuk PPN 10%



1unit

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Capacity (kg) Dimensions (mm) Harga

S000043880 KW0500047 150 730x470x135 Rp 495.000

FOLDABLE PLATFORM HANDTRUCK

Fitur:
Heat gun dengan 3-tahap saklar untuk operasi satu tangan. 
Posisi kerja stasioner juga mungkin. Dua aliran udara dan 
suhu. tahap perlindungan termal

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model 
Number

Width of 
Fork Inside 

(mm)

Fork Min Height 
(mm)

Weight 
(kg) Harga Harga Promo

S002004048 HP-2000 230 75 67 Rp 3.190.000 Rp 2.860.000

HAND PALLET TRUCK
monotaro

With a check valve to prevent overloading, we 
protect workers and hand pallets. Because the 
road wheel and steering wheel made of urethane 
are used, it is excellent in oil resistance, abrasion 
resistance, load resistance, and the pollution on 
the floor surface is also small. For carrying pallets.
Max Load Capacity (kg): 2000

'The product is very good'
                                -Andi-

DISKON

10 %
Ready Stock Ready Stock

WAGON CONTAINER

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Dimensions (mm) Capacity (L) Harga

S003565186 VC - 15 562x394x345 50 Rp 179.300

S003565193 VC - 18 687x478x390 82 Rp 286.000

S003565209 VC - 20 730x520x420 100 Rp 396.000

1pc

MASKING TAPE CREAM

Ready Stock

1roll

Termasuk PPN 10%

SKU Number Width (cm) Length (m) Type Spec Harga Harga Promo

S003651377 125 50 BR 1 lapis, elastis Rp 159.500 -

S003651384 125 50 AX 2 lapis, kokoh Rp 836.000 Rp 583.000

S003651377 S003651384

BUBBLE WRAP
Bubble pack adalah lapisan bantalan plastik yang 
berisi udara, dibentuk dari dua atau lebih lapisan 
polyethelene yang tersedia dalam berbagai diameter 
dan dimensi (rol, bag, laminasi dan cuting).

Ready Stock

Ready Stock

HEAT GUN

ALUMUNIUM 
MULTIPURPOSE LADDER 
(TANGGA)

SKU Number Model 
Number

A Shape Height 
(cm)

Thickness 
(mm)

Harga Harga Promo

S003642252 MAL4x3 165,6 1,2 Rp 1.287.000 Rp 1.100.000

S003642276 MAL4x5 270,7 1,2 Rp 1.980.000 Rp 1.595.000

S003642283 MAL4x6 323,3 1,2 Rp 1.892.000 -

1pc

Termasuk PPN 10%

Ready Stock

Ready Stock

DISKON

19 %s/d

SKU Number Size (mm x m) Color Qty Harga

S000002519 48x12 Black 1roll Rp 18.700

S000006696 48x12 Red 1roll Rp 19.800

S000009568 48x12 Green 1roll Rp 19.800

S009392117 48x12 Black 12rolls Rp 209.000
Termasuk PPN 10%

TAPE CLOTH

Black

Red

Green

Ready Stock

Kegunaan:
Digunakan untuk kemasan kargo berat, mengikat dan pembenahan/ 
penjilidan buku, melindungi permukaan dari karat, goresan, dan kelembaban, 
penggabungan karpet, pembubuhan, melindungi kawat atau kabel.

monotaro

STAINLESS STEEL 
TOOL BOX

SKU Number Model Number Effective Internal 
Dimensions (cm) Size Harga

S010850848 M3030M 455x170x170 M Rp 242.000

S010850855 M3030H 575x240x235 L Rp 407.000

1pc

Termasuk PPN 10%

3Harga & Stok yang berlaku mengikuti websitewww.monotaro.id

PENGEPAKAN, PLESTER, LOGISTIK & PEMBERSIH

DISKON

30 %

Termasuk PPN 10%

SKU Number Size (mmxm) Unit Harga

S000002523 24x21 1roll Rp 7. 700

S009388895 24x21 12rolls Rp 92.400

S009388901 24x21 1box(96rolls) Rp 660.000

S009392010 24x21 6rolls Rp 48.400

S009392029 24x21 1box(24rolls) Rp 179.300

S000002524 48x21 1roll Rp 15.400

S009388910 48x21 12rolls Rp 179.300

S009388929 48x21 1box(48rolls) Rp 671.000

S009392038 48x21 6rolls Rp 97.900

S009392047 48x21 1box(24rolls) Rp 341.000

Description:
Application for Residential 
construction and painting aplication, 
masking of automotive paintings 
and other vehicle, and non-critical 
painting application.
Color:
Yellow Soft

TOOL BOX CLEAR TYPE
monotaro

Description:
Transparent type is easy to understand stored items. There is also storage space 
on the top surface, ideal for storing small objects such as screws. 
With a convenient inner dish. Tools, storage of accessories etc.
Usable Inner Dimensions (mm): 280x160x60
External Dimensions (mm): 300x160x140
Usable Inner Dimensions (mm): 280x120x60
Package Weight (g): 540

1pc

SKU Number Model Number Material Harga

S003579084 M-HL30125 PP Rp 93.500
Termasuk PPN 10%

Ready Stock

1pc

SKU Number Model Number Weight (kg) Rated Input Power 
(W) Harga

S009872808 GHG 18-60 0,52 1800 Rp 990.000

S009872783 GHG 600 CE 0,6 2000 Rp 1.386.000

S009872792 GHG 20-63 0,65 2000 Rp 1.595.000
Termasuk PPN 10%



DISKON

55 %

SKU Number Model 
Number

Measuring 
Range (mm)

Minimum 
Scale (mm)

Instrumental 
Error (mm) Harga Harga 

Promo

S000043638 100 0 to 100 0,01 +/-0,03 Rp 319.000 -

S000043639 150 0 to 150 0,01 +/-0,03 Rp 363.000 -

S000043640 200 0 to 200 0,01 +/-0,03 Rp 539.000 -

S000043641 300 0 to 300 0,01 +/-0,04 Rp 990.000 Rp 440.000
Termasuk PPN 10%

1pc

DIGITAL CALIPER
monotaro

Fitur: 
Tampilan digital LCD besar mempermudah membaca angka 
dan menghindari salah membaca skala. 
Memiliki zero setting hanya dengan menekan tombol dan 
mempermudah perbandingkan beberapa pengukuran. 
Alat ini memiliki thumb roller untuk suaian kecil/ sensitif.

Kegunaan:
Untuk mengukur diameter luar, diameter dalam, kedalaman 
dan kodisi yang tidak rata. 

Nomornya 

besar,mudah 

dilihat, sehingga 

memudahkan 

pekerjaan. 

Harga juga 

terjangkau.

Ready Stock

SKU Number Model 
Number

Blade 
Diameter 
(Ø mm)

Blade 
Length 
(mm)

Shank 
Diameter 
(Ø mm)

Overall 
Length 
(mm)

Harga Harga Promo

S000043657 4SG-2 2 5 4 40 Rp 138.600 -

S000043658 4SG-3 3 7.5 6 50 Rp 138.600 -

S000043659 4SG-4 4 10 6 50 Rp 159.500 -

S000043660 4SG-5 5 12.5 6 50 Rp 209.000 -

S000043661 4SG-6 6 15 6 50 Rp 209.000 Rp 19.800

S000043662 4SG-8 20 60 8 8 Rp 385.000 Rp 35.200

S000043663 4SG-10 25 70 10 10 Rp 506.000 Rp 46.200

S000043664 4SG-12 30 75 12 12 Rp 638.000 Rp 58.300

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Scale Accuracy (mm) Main Part Dimension (mm) Harga

S003832318 58699 ±0,05 55x91x0,3 Rp 93.500

1pc

Termasuk PPN 10%

CRACK SCALE CARD
Materials: Stainless steel SUS301
Scale Accuracy: +/- 0,05 mm
- Card and 15 cm rule models are made of stainless steel for 		
   rigidity and durability. 
- Clear model allows easy matching(or measuring) of cracks. 
- For inspection of concrete cracks in walls and foundations.

Ready Stock Ready Stock

Description :
Ideal for female thread processing of street holes.

TIALN COAT 4 FLUTE CARBIDE END MILL, GASH TYPE
monotaro

Fitur : 
Endmill dengan tipe gash ini memiliki kekuatan potong yang lebih baik.

Deskripsi : 
Lapisan TiAlN tahan panas, cocok untuk pemotongan baja paduan ringan menengah dan 
tinggi, baja austenitik, dll. Jenis Gash memiliki kekuatan cutting edge tinggi dan chipping 
resistance yang sangat bagus.

DISKON

74 %s/d

SKU Number Model Number Max Pressure 
Reading

Inlet 
(mm)

Diameter 
(mm) Harga Harga Promo

S000073959 AU-PG1395 2.5 Bar/35 psi 12 61 Rp 47.300 Rp 19.800

S000073960 AU-PG0986 4 Bar/58 psi 13 61 Rp 47.300 Rp 19.800

S000073961 AU-PG0987 6 Bar/ 87 psi 13 61 Rp 47.300 Rp 12.100

S000073964 AU-PG0990 25 Bar / 363 psi 13 61 Rp 47.300 -
Termasuk PPN 10%

1pc

PRESSURE GAUGE 
(UKURAN TEKANAN)

Ready Stock

- Double standard air pressure
- Glass cover

DISKON

90 %s/d

HANDY MAGNETIC SWEEPER, DETACHABLE
monotaro

Use: Strewn pieces of metal Collection of nails, 
screws, etc. Separation of metallic and non-metallic.
You can easily remove adsorbate by simply pulling the 
slide part at hand. 
- Because the length of the handle is stretchable it is 	
  convenient for storage. Scattered metal pieces 
- Collection of nails, screws etc 
- Sorting of metals and non-metals

SKU Number Model Number Outer Diameter 
(phi mm)

Overall Length 
(mm) Harga

S002003604 TWA-119 720 to 1035 58,8(6) Rp 539.000
Termasuk PPN 10%

1pc

Ready Stock

Ready Stock

TAP AND DIE SET

SKU Number Model Number Harga

S000066050 3432 Rp 1.287.000

S000068582 - Rp 1.386.000

1set(40pcs)

Termasuk PPN 10%

Tap and Die: 
   m3x0.5,m3x0.6,m4x0.7,m4x0.75,m5x0.8, 
   m5x0.9,m6x0.75,m6x1.0,m7x0.75,m7x1.0, 
   m8x1.0,m8x1.25,m10x1.25,m10x1.5,m12x1.25, 
   m12x1.5,1/8NPT27

40 Pcs

- Material: Alloy Steel 
- 1pc. Tap Wrench(m3-m12)
- 1pc. ""T"" Type Tap Wrench
- 1pc.Die Stock 25mm
- 1pc.Screw Driver
- 1pc.Screw Pitch Gauge

SKU Number Model Number Length (m) Width (mm) Harga

S003244005 Type-10307 3 16 Rp 25.300
Termasuk PPN 10%

1pc

MAGNETIC MEASURING TAPE
- Extra wide and thick, excellent stiffness, 
  suitable for long distance measuring
- Magnetic hook which can attract steel object,
  ABS shuck,black rubber cover, 
  feel comfortable

Ready Stock

SKU Number Model Number Dimension 
(WxL) (inch) Harga

S003309582 7447Pro 6x9 Rp 1.188.000

60pcs

Termasuk PPN 10%

SCOTCH-BRITE HAND PADS
- Superior alternative to steel wool, wire brushes, sandpaper,
  and other non-woven products for cleaning or finishing tasks. 
- Very fine grade aluminum oxide abrasive cleans, finishes, grains, 
  denibs, and defuzzes.
Applications: Finishing, Grinding, Surface Preparation
Color: Maroon

60 Pcs

Ready Stock

CUTTING WHEEL

SKU Number Model 
Number Pitch (mm) Screw Length 

(mm)
Overall 

Length (mm) Harga

S000043633 M3 0.5 11 46 Rp 33.000

S000043634 M4 0.7 13 52 Rp 39.600

S000043635 M5 0.8 16 60 Rp 39.600

S000043636 M6 1 19 62 Rp 42.900

S003573372 M8 1.25 70 70 Rp 53.900

S003573389 M10 1.5 75 75 Rp 64.900

S003573396 M12 1.75 82 82 Rp 99.000

1pc

Termasuk PPN 10%

4 Senin - Jumat  :  08.00 - 18.00 WIB 0811 988 7778cs@monotaro.id 021-3110 6990 (JKT), 031-6000 3371 (SBY)

BATU POTONG MESIN, GERINDA & ALAT UKUR

monotaro

POINT TAP

Ready Stock

1pc
SKU Number Model Number Size (inch) Harga

S003604311 TRI0101 4 Rp 3.300

S003604328 TRI0102 14 Rp 31.900
Termasuk PPN 10%

S003604311

S003604328



Ready Stock

MECHANIC TOOLS (PLASTIK)

SKU Number Model Number Qty Harga

S000073577 SC-MT0626 1set(60pcs) Rp 1.694.000

S000073578 SC-MT0627 1set(100pcs) Rp 1.892.000
Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

1set
SKU Number Model Number Size Qty Harga

S000073271 WR-SE0296 8-24mm 1set(11pcs) Rp 374.000

S000073272 WR-SE0297 8-24mm 1set(14pcs) Rp 561.000

S000073273 WR-SE0298 8-32mm 1set(14pcs) Rp 649.000

S000073275 WR-SE0300 3/8-1 1/4inch 1set(14pcs) Rp 803.000

COMBINATION WRENCH SET 
(KUNCI RING PAS SET)
Features:
- High durable 
- Easy to use 
- Corrosion resistance

Ready Stock

Ready Stock

JIG SAW

SKU Number Model Number Weight (kg) Daya Listrik (w) Harga

S000050956 4327 M 1,9 450 Rp 1.100.000

S000050955 4300 BV 2,5 390 Rp 4.290.000

S000050958 4350 FCT 2,6 720 Rp 4.730.000

S000050959 4351 FCT 2,5 720 Rp 4.840.000

1unit

Termasuk PPN 10%

DISKON

29 %

Ready Stock

BOR 10 MM
Fitur: 
Daya listrik: 350 W. Besi: 10 mm (3/8inch). Kayu: 20 mm 
(3/4inch). Kecepatan tanpa beban: 0 - 3,000 rpm.

SKU Number Model 
Number

Harga Harga Promo

S000051028 MT 60 Rp 484.000 Rp 341.000

1unit

Termasuk PPN 10%

DISKON

36 %
- New aesthetic design  
- High planing capacity  
- Ergonomically designed handle with rubberised soft grip  
- V-groove on base for easy chamfer cutting  
- Foot on base plate protects work piece and blade from 	
  scratches and damage

POWER PLANNER

SKU Number Model 
Number

Dimensions 
(mm)

No Load 
Speed (rpm)

Planing 
Width (mm) Harga Harga Promo

S000051057 MT 192 285x157x160 16000 82 Rp 968.000 Rp 616.000

1unit

Termasuk PPN 10%

Ready Stock

DISKON

19 %s/d

1 Set

25 Pcs
SCREWDRIVERS BITS, MIXED SETS

SKU Number Model Number Harga Harga Promo

S013393953 X-Line Rp 99.000 Rp 85.800

S000090046 2607019676 Rp 99.000 -

S009867222 2607017398 Rp 198.000 Rp 159.500

S000090047 2607019325 Rp 198.000 -

S000090048 2607019504 Rp 363.000 -

S009386611 2607017399 Rp 363.000 -

1set

Termasuk PPN 10%

S009867222

1 Set

33 Pcs

S009386611

S000090046

S000090047

S000090048

S013393953

1 Set

46 Pcs

Ready Stock
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PERKAKAS TANGAN, PNEUMATIK, & LISTRIK

Ready Stock

HEX KEY LONG SET 
(KUNCI L SET PANJANG)

1set(8pcs)
SKU Number Model Number Size Content Harga

S000074088 HK-LS1200 2-10 mm 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm Rp 128.700

S000074089 HK-LS1201 5/64-3/8 inch 5/64, 5/32, 3/16, 1/4, 5/16, 
3/8 inch Rp 148.500

Termasuk PPN 10%

1 Set

8 Pcs

monotaro

TOOL SET (INSERTION ANGLE 9.5 MM)
It is a handy set with various tools set in a small steel tool box. Safety design 
that drawers do not jump out when carrying. Sockets, tools ranging from 
wrench to rubber hammer available according to the application. 
The third row is a free space.

SKU Number Model Number Case Dimensions (mm) Package Weight (g) Harga

S003593172 Mono001 355x220x220 7610 Rp 1.287.000

1set(82pcs)

Termasuk PPN 10%

Ready Stock

1 Set

82 Pcs

DISKON

20 % S000045006
S000080916

SKU Number Model 
Number 

Rated Power 
Input (W)

No. Load 
Speed (rpm)

Disc Diameter 
(mm) Harga Harga 

Promo

S000045006 GWS 060 670 12000 100 Rp 550.000 Rp 440.000

S000080916 GWS 13-125 CI 1300 11500 125 Rp 1.980.000 -
Termasuk PPN 10%

1unit

SMALL ANGLE GRINDER

Ready Stock



SKU Number Model Number Filter Dimensions (mm) View Area (mm) Harga

S009864012 KLO 8 110x90x13 90x40 Rp 715.000

1pc

Termasuk PPN 10%

WELDING HELMET
Power: Solar cells, 2pcs AA Batteries
UV/IR protection: DIN 15 or up
Response time : a. Clear to Dark : ≤ 0.3ms
	       b. Dark to Clear : 0.2 - 0.40s

Ready Stock

BAHAN KIMIA, LEM (PEREKAT) & PENGELASAN

S000055228 S000055222

SKU Number Model Number Volume (ml) Harga

S000055226 High Performance White 
Lithium Grease 360 Rp 80.300

S000055222 Fast Drying Contact Cleaner 360 Rp 94.600
Termasuk PPN 10%

1pc

Rp
Beli banyak lebih murah

Ready Stock
SPECIALIST
Digunakan untuk melindungi logam dari karat dan korosi, menembus bagian 
yang sulit, menggantikan kelembaban dan melumasi bahkan menghilangkan 
minyak, kotoran bagian permukaan. 

Ready Stock

SKU Number Packaging Size (kg) Qty Harga

S003605431 Pail Plastik 16 1pc Rp 990. 000
Termasuk PPN 10%

LITHIUM MULTI PURPOSE 
GREASE (MP)
Dropping Point (minimum): 185-210 Celsius 
Penetration at 25°C: 245-260

HOTMELT GLUE GUN

Ready Stock

1pc

SKU Number Rated Power 
(W) 

Preheat Time 
(minute)

Setting Time 
(second)

Flow of Glue 
(g/minute) Harga Harga 

Promo

S005166301 60 3-5 60 6-8 Rp 64.900 Rp 37.400
Termasuk PPN 10%

DISKON

42 %
DISKON

53 %
MULTIPURPOSE 
SPRAY ADHESIVE

SKU Number Model 
Number

Net Weight 
(oz) Harga Harga Promo

S003309001 27 20 Rp 138.600 Rp 63.800
Termasuk PPN 10%

1pc

Ready Stock

MESIN LAS INVERTER MMA
Travo Las inveter kualitas terbaik dan hemat listrik. Bisa pakai Genset.

SKU Number Model Number Rated Input 
Voltage

Frequency 
(Hz)

Rated Input 
Capacity Harga

S003603307 MMA-120 220V+/-15% 50/60 MMA-120 Rp 990.000
Termasuk PPN 10%

1unit

Ready Stock

SILICONE SEALANT TABUNG
Silikon sealant asam dengan daya rekat yang baik terhadap kaca, 
dapat digunakan juga ke material lain seperti metal,keramik, 
porselin dan plastic. Mempunyai fleksibilitas yang baik dan dapat 
menahan tekanan air.  
Mempunyai fleksibilitas yang baik dan dapat menahan tekanan air.

SKU Number Model 
Number Color Waktu Kering Awal 

(minute)
Berat Jenis 

(g/ml) Harga Harga 
Promo

S003117590 SSTC Clear 5-20 0,97 Rp 40.700 -

S003117613 SSTG Grey 5-20 0,97 Rp 40.700 Rp 34.100

S003117606 SSTBR Brown 5-20 0,97 Rp 40.700 -

S003117583 SSTW White 5-20 0,97 Rp 40.700 -

S003117576 SSTB Black 5-20 0,97 Rp 40.700 Rp 33.000

1pc

Termasuk PPN 10%

DISKON

18 %s/d

Ready Stock

SKU Number Weight (Kg) Dimensi (cm) Product ID Harga

S003603659 0,8 15x10x10 SAM0102 Rp 118.800

OXYGEN REGULATOR
OXYGEN Regulator High Quality

SAMATO

1pc

Termasuk PPN 10%

DISKON

38 %

Ready Stock

SKU Number Size (g) Curing Harga Harga Promo

S004068440 300 1.5mm/24 hours at 20°C Rp 258.500 Rp 159.500

S004068457 465 3mm/24 hours at 20°C Rp 209.000 -

1pc

Termasuk PPN 10%

S004068457 S004068440

POLYMAX
- Universal High-Tech White Sealant Adhesive for Outdoor
  and Indoor Use. 
- Replaces All Conventional Construction Adhesives, 	
  Silicones and Acrylic Sealants. 
- For All Materials and Surfaces, Correctable, Permanently
  Elastic, 100% Waterproof and Weather Resistant. 
- Gap Filling, Does Not Shrink. Solvent Free, 
  Fungus Resistant, Paintable After Curing.

Ready Stock

TRANS-X AUTOMATIC TRANSMISION 
SLIP-STOP & LEAK FIX
DOT Proper Shipping Name  : Flammable Liquids, N.O.S. 
(Isopropyl Alcohol, Xylene), Limited Qty
Effectively repairs leaks in automatic transmissions, power 
steering & hydraulic systems.

SKU Number Model 
Number Appearance Net Fill 

(Oz) Harga

S003316221 402015 Clear Red Liquid 15 Fl Rp 138.600
Termasuk PPN 10%

1pc
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ALAT LABORATORIUM

DISKON

23 %

Ready Stock

Ready Stock

MEASURING PIPETTE MOHR TYPE

SKU Number Model Number Graduation (ml) Volume (ml) Harga

S003331743 7000-2-C 0,01 2 Rp 49.500

S003331767 7000-5-C 0,03 5 Rp 52.800

S003331699 7000-0.5-C 0,005 0,5 Rp 52.800
Termasuk PPN 10%

1pc IWAKI GLASS WARE WITH PLASTIC STOPPER AMBER 
GRADUATION WITH BATCH CERTIFICATE FLASK 
VOLUMETRIC

SKU Number Model 
Number

Measurement 
Pricision

Operating Temperature 
and Humidity Range Power Harga

S003578650 PH-6011-OM ± 0,2pH 0 ± 50, 80% RH or Less (with 
no condensation)

CR2032 lithium 
batteries x 2 

piece
Rp 693.000

1pc

Termasuk PPN 10%

WATERPROOF HANDHELD PH METER 
(SENSOR REPLACEABLE TYPE)

otokomae monotaro

Description:
Since it can exchange sensors, it is economical to use repeatedly. 
- Waterproof type (IP 57 compliant) so you can use it 
  safely even around water. Water quality survey etc.

Ready Stock

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Materials Capacity (ml) 1 Scale (ml) Harga

S003586587 M100ML PP 100 1 Rp 18.700

S003586594 M250ML PP 250 5 Rp 33.000

1pc

monotaro

POLY MEASURING CYLINDER
It is a resin cylinder that can be used conveniently. With white graduations, 
graduations are easy to see even with colored solutions.

Ready Stock

Ready Stock

SHAKER ACCESSORIES 
SECOND PLATFORM

SKU Number Size (mm) Harga

S004541161 300x300 Rp 6.710.000
Termasuk PPN 10%

1pc

Ready Stock

IRIS OHYAMA
COOLER BOX

JAPAN MEDICAL SCIENCE VISKING TUBE 
(CELLULOSE TUBE FOR DIALYSIS)

Ready Stock

SKU Number Plane Width (mm) Diameter (mm) Length (m) Harga

S004551779 33.3 21.4 25 Rp 1.980.000
Termasuk PPN 10%

1pc

Specification: Molecular weight cut off about 12,000-14,000

- Cooler box which applied antibacterial 		
   processing inside the main body.
- Close the lid even if putting a cool insulator 		
   on the plastic bottle.
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GLASS WARE BEAKER 
LOW FORM

SKU Number Model Number Height (mm) Volume (ml) Harga

S003330302 1000BK100 70 100 Rp 40.700

S003330319 1000BK1000 150 1000 Rp 118.800
Termasuk PPN 10%

1pc

Ready Stock

PP BEAKER WITH HANDLE
monotaro

PORCELAIN WARE BUCHNER FUNNEL
HALDENWANGER

SKU Number Model Number Nozzle Diameter (Ø mm) Volume (ml) Harga

S003577134 M500ML About 99 500 Rp 19.800

S003577141 M1000ML About 123 1000 Rp 29.700

S003577158 M2000ML Approx. 130 2000 Rp 39.600

S003577127 M5000ML About 200 5000 Rp 99.000

1pc

Termasuk PPN 10%

- It is a PP beaker with easy-to-use handle. 
- Autoclavable. 
- For liquid division or mixing.

Ready Stock

Ready Stock

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Size (ml) Diameter (mm) Harga Harga Promo

S003472835 L127C/000 3 19 Rp 792.000 -

S003472842 L127C/00 10 29 Rp 759.000 Rp 583.000

S003472859 L127C/0 25 42 Rp 847.000 -

S003472866 L127C/0a 50 48 Rp 913.000 -

S003472873 L127C/1 75 50 Rp 990.000 -

S003472880 L127C/2 135 74 Rp 1.287.000 -

S003472897 L127C/2a 290 95 Rp 1.595.000 -

S003472903 L127C/3 580 114 Rp 2.090.000 -

S003472910 L127C/4 795 133 Rp 2.750.000 -

S003472927 L127C/4a 1250 155 Rp 3.850.000 -

S003472934 L127C/5 1900 190 Rp 6.270.000 -

S003472941 L127C/6 4300 250 Rp 9.900.000 -

S003472958 L127C/6a 5800 279 Rp 18.920.000 -

S003472965 L127C/8 10600 330 Rp 24.200.000 -

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model 
Number

Volume 
(ml) Color Harga

S003337257 1367956 5 Clear Rp 110.000

S003337172 1368109 10 Clear Rp 110.000

S003337202 5645-20 20 Clear Rp 118.800

S003337233 5645-25 25 Clear Rp 118.800

S003337264 5645-50 50 Clear Rp 128.700

S003337189 5645-100 100 Clear Rp 148.500

S003337219 5645-200 200 Clear Rp 189.200

S003337240 5645-250 250 Clear Rp 198.000

S003337271 5645-500 500 Clear Rp 242.000

S003337196 5645-1000 1000 Clear Rp 363.000

S003337226 5645-2000 2000 Clear Rp 550.000

1pc

SKU Number Model Number Capacity (L) W x D x H (mm) Harga

S009117677 SCB51469 5.5 230x170x180 Rp 341.000
Termasuk PPN 10%

1pc



KOMPONEN MEKANIKAL, LAHER, RODA, MUR & BAUT

SKU Number Model Number Length (m) Harga Harga Promo

S002000376 6,5x10x5 5 Rp 169.400 -

S002000374 6,5x10x10 10 Rp 220.000 -

S002000375 6,5x10x20 20 Rp 407.000 Rp 169.400
Termasuk PPN 10%

1roll

AIR HOSE, WITH ONE-TOUCH 
COUPLER

Osaka Spirit Ready Stock

Hose Dimension (Inner Diameter x Outside 
Diameter)(Ø mm): 6,5 x 10
Air Outlet: 1/4 One-Touch Coupler

SKU Number Model Number Size (inch) Std. Pack Harga

S003190685 17602 3/8 1 Rp 159.500

1unit

Termasuk PPN 10%

DRAW BOLT
Rigid 17602 3/8-inch Draw Bolt is a part to the 
Hydraulic Knockout Kit. The Hydraulic Kits combine 
ease of hydraulic and precision-ground knockouts to 
provide clean, quick holes. The kits are available with 
foot or hand pumps.
Weight (kg): 0,2
Weight (lb): 1/2

Ready Stock

BANDO TENSION METER

Ready Stock

SKU Number Diameter (mm) Length (mm) Finishing Materials Harga

S005174124 15 maximumф 165 Brass/nickel chrome plating Rp 2.695.000
Termasuk PPN 10%

1pc

SKU Number Model Number Horse Power (HP) Power (KW) Harga

S003623770 71M 1-2 0.5 0.37 Rp 836.000

S003623800 90S-2 2 1.5 Rp 1.485.000

1pc

Termasuk PPN 10%

3PHASE ELECTRIC MOTOR FOOT 
MOUNTED(B3) 3000RPM(2POLE)

Ready Stock

SKU Number Model Number Width (mm) Length (mm) Thickness 
(mm) Harga

S003071618 KCD-52 50 50 10 Rp 14.300

S003071595 WBG10-75 75 75 10 Rp 16.500

S003071571 WBG10-10 100 100 10 Rp 36.300

S003071601 KCD-102 100 100 10 Rp 36.300

1sheet

Termasuk PPN 10%

ANTI VIBRATION RUBBER
Material: Natural Rubber (NR)

Ready Stock

Osaka Spirit Ready Stock

SKU Number Model Number Overall Length 
(mm)

Discharge Rate 
(L/mm) Harga

S003574416 MMCS22 About 530 About 6,5 Rp 19.800

1pc

Termasuk PPN 10%

Hose Length (mm): About 530
Package Weight (g): 60
Material: Polyethylene

KEROSENE PUMP, MANUAL

Ready Stock

Ready Stock

Ready Stock

SKU Number Model Number Nozzle Length 
(mm)

Overall Length 
(mm) Size (inch) Harga

S000074241 AT-BG1627 150 240 5 Rp 81.400

S000074242 AT-BG1628 250 400 10 Rp 128.700

1pc

Termasuk PPN 10%

Feature: 
- Full pressure nozzle, 
- Super-gripping handle, 
- Ideal for quick cleanning

AIR BLOW GUN
Ready Stock

Ready Stock

ONE-TOUCH FITTING SMALE CONNECTOR

WATER PUMP BEARING

SKU Number Model Number Port Size Operating pressure Harga

S003388167 KQ2H06-02A dia.6 - R1/4 -100 kPa to 1 MPa Rp 37.400

S003388181 KQ2H08-01A dia.8 - R1/8 -100 kPa to 1 MPa Rp 38.500

S003388150 KQ2H06-01A dia.6 - R1/8 -100 kPa to 1 MPa Rp 42.900

S003388174 KQ2H06-03A dia.6 - R3/8 -100 kPa to 1 MPa Rp 47.300

S003388143 KQ2H04-00 dia.4 - dia.4 -100 kPa to 1 MPa Rp 58.300

S003388198 KQ2H08-03 dia.8 - R3/8 -100 kPa to 1 MPa Rp 73.700

S003388204 KQ2H08-03AS dia.8 - R3/8 -100 kPa to 1 MPa Rp 82.500

S003388211 KQ2H08-G02A dia.8 - R1/4 -100 kPa to 1 MPa Rp 92.400
Termasuk PPN 10%

1pc

SKU Number Model Number Capacity (kg) Harga

S003417454 OSK - 100/4 300 Rp 110.000

S003417461 OSK - 130/5 400 Rp 169.400

S003417478 OSK - 150/6 500 Rp 198.000

S003417485 OSK - 200/8 600 Rp 330.000

New Osaka

CASTER RUBBER RIGID/
RODA MATI

DISKON

58 %

1pc

SKU Number Model Number Harga

S003210796 885159 Rp 28.600

S003210802 885166 K Rp 27.500

S003210819 885167 Rp 28.600

S003210826 BWF 30-76R Rp 31.900

S003210833 BWF 30-89R Rp 31.900

S003210840 FPS 14 Rp 31.900

S003210857 WPB 16099 RS Rp 31.900

S003210864 WPB 16105 RS Rp 31.900

S003210871 WPB 16106 RS Rp 31.900

1pc

Termasuk PPN 10%

Termasuk PPN 10%

- Accepts nylon and urethane tubes. 
- Applicable for both vacuum and positive pressure applications. 
- Release collar allows easy removal of tubing without damaging the tube. 
- Maximum vacuum pressure of 1.0MPa.
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ALAT KELISTRIKAN, ALAT KONTROL, AC & PIPA

Ready Stock

Ready Stock

Ready Stock

ELEKTRONIK BALL AST 
UNTUK LAMPU TL

SKU Number Model 
Number

Dimensions 
A

Dimensions 
B

Dimensions 
C

Dimensions 
D

Dimensions 
E Harga

S004004998 SW-77-I 83 66 110 205 77 Rp 53.900

S004005001 SW-100-I 110 74 128 223 86 Rp 92.400

S004005018 SW-140-I 146 84 166 280 98 Rp 159.500
Termasuk PPN 10%

1pc

SKU Number Model Number Family Type Coil Rated Voltage Harga

S005864999 G7L-2A-TUB 
AC200/240 BY OMI G7L-I 200/240V AC Rp 128.700

Termasuk PPN 10%

1pc

SKU Number Model Number Power (W/V) Voltage (V) Harga Harga Promo

S000082649 EB-C 136 TLD 36/220-240 220 Rp 93.500 Rp 56.100

S003719220 EB-Certalume 118 18/220-240 220 Rp 68.200 -

S003719237 EB-Certalume 218 18/220-240 220 Rp 99.000 -

S003719244 EB-Certalume 236 36/220-240 220 Rp 99.000 -

Termasuk PPN 10%

1pc

Ready Stock

BASIC PLUS MANIFOLD SET

SKU Number Model Number Color Harga

S000080695 A170553 Red Rp 1.485.000
Termasuk PPN 10%

1set

Deskripsi: 
Alat untuk mengecek tekanan freon pada AC

Ready Stock

CABLE ALL PURPOSE WIND

SKU Number Model Number Size (mm) Harga

S003190821 C-8 16x2300 Rp 616.000

1unit

Termasuk PPN 10%

FLAT ELL 90 DEGREES

Ready Stock

SKU Number Model Number Dimensions A Color Harga

S004004653 SK-77-I 83 Ivory Rp 53.900

S004004660 SK-100-I 109 Ivory Rp 97.900

1pc

Termasuk PPN 10%

Ready Stock

SOLDER WIRE
monotaro

SKU Number Model 
Number

Package Weight 
(g)

Wire Diameter (Ø 
mm) Harga Harga 

Promo

S003574041 RH60-R1.2 259 1,2 Rp 99.000 -

S003574027 RH60-R0.8 258 0,8 Rp 118.800 -

S003574034 RH60-R1.0 260 1 Rp 165.000 Rp 73.700
Termasuk PPN 10%

1pc

'Bahan bagus, mudah disolder'
	               -Murni-

Ready Stock

SKU Number Model 
Number Kuat Arus Listrik (A) Harga

S003301593 DOM113455NI 32 Rp 69.300

S003301623 DOM122525NI 4 Rp 73.700
Termasuk PPN 10%

1pc

MCB DOMAE 1 KUTUB
Feature
- Kapasitas pemutusan arus hubung singkat < 4.5kA.
- Standard 04-6507.1-2002/Amd 1-2006 (IEC 60898-1).
- lcn = 4500A (230V-1P, 400V-3P).
- Kurva C (magnetis trip antara 5 dan 10inch).”

KABEL ROLL

Ready Stock

SKU Number Model Number Kabel (mm²) Bentuk Casing Harga

S000010453 AR/CR 2810 10M H05VV-F 3x0.75 Bulat Rp 159.500

S003220269 CR-2815 Kabel 15M H05VV-F 3x0.75 Bulat Rp 209.000

S003220252 CR-3815 15M H05VV-F 3x0.75 Sqmm Box Rp 231.000

S003220276 CR-2825 Kabel 25M H05VV-F 3x1 Reel Rp 440.000
Termasuk PPN 10%

1pc

DISKON

40 %

DISKON

55 %

S003622568 S003622551

Ready Stock

SOLDERING IRON
Sellery

Description:
- Nickel plated copper soldering iron tip 
- Light weight comfortable gun type 
- Safety stand include

SKU Number Model Number Size (W/V) Power Capacity (W/V) Harga

S003622568 96-660 30/220 30/220 Rp 81.400

S003622551 96-650 30/220 30/220 Rp 86.900
Termasuk PPN 10%

1pc

WALL INLET

EMC OTHERS G7L

Ballas elektronik yang kompak, ringan dengan frekuensi tinggi 
untuk lampu flourescent TLD, untuk penggunaan dengan listrik 
bertegangan 220V.
Fitur: Menurunkan pemakaian energi hingga 20% dengan  
pemakaian penerangan yang sama dibandingkan dengan peng

Every Wall Inlet Type is Provided With a Protruding Pin on The 
inside Surface of The Cover Which Can Be Aligned With a Hole in 
The Cover of Slimduct SD to Prevent The Duct Cover From Sliding 
Down When It is Mounted Vertically. Except The Size 140. Even if an instantaneous voltage drop occurs up to 50% of the 

rated voltage, it realizes contact chattering less. 
AC 100 V to 120 V AC 50/60 Hz AC 100 V 120 V AC 200 V AC 
200 - 240 V 50/60 Hz can be covered with a single coil Wide 
range coil is realized
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OTOMOTIF, TRUK & SEPEDA MOTOR

Ready Stock

TIRE PRESSURE GAUGE 
(ISI ANGIN 3 FUNGSI)

SKU Number Model Number Pressure (Psi) Hose length (mm) Harga

S000073958 AU-PG1405 200 515 Rp 253.000

1pc

Termasuk PPN 10%

Ready Stock

HANDY REMOVER SET
monotaro

Kegunaan: Untuk mencongkel bagian dari 
kendaraan tanpa meninggalkan bekas baret.
Set Contents: Wide Type, Pull Type, Slim Type, 
Clip Type, Half Type, All 1 Type
Dimensions (Length x Width x Height) (mm): 
Wide Type: 160 x 60 x 35, Pull Type: 180 x 60 x 
41, Slim Type: 175 x 20 x 37, Clip Type: 197 x 30 x 
37, Half Type: 214 x 20 x 20
Weight (g): Wide Type: 63, Pull Type: 44, Slim 
Type: 25, Clip Type: 49, Half Type: 29

SKU Number Material Harga

S002000779 Plastic Rp 99.000

5pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Volume (L) Harga

S000052914 Imola-75 10 Rp 1.287.000
Termasuk PPN 10%

1unit

DIRECT DRIVEN 
AIR COMPRESSORS
Deskripsi: Filter udara dari logam yang 
mudah dibersihkan pressure reducer untuk 
mengatur tekanan angin dilengkapi safety 
valve 180-220 V.

Ready Stock

Ready Stock Ready Stock

SKU Number Harga

S004394167 Rp 55.000
Termasuk PPN 10%

1pc

SEGITIGA PENGAMAN Ready Stock

Best Safe Merah Segitiga Pengaman Reflektor merupakan segitiga 
pengaman reflektor berbahan plastik yang dapat digunakan sebagai 
penanda saat keadaan darurat. Didesain dapat dilipat sehingga praktis & 
mudah digunakan, serta dilengkapi dengan lampu reflektor yang dapat 
memantulkan cahaya para pengendara lain.

SKU Number Model Number Length 
(mm) Height (mm) Qty Harga Harga Promo

S003587812 TS-S-2T 170 100 1pc Rp 118.800

S002001046 TS-W-2T 170 100 1set (2pcs) Rp 198.000 Rp 59.400
Termasuk PPN 10%

monotaro

TIRE STOPPER
Description: 
Convenient strings attached. 
Powerful anti-slip. You can be 
co-used before and after the tire. 
You can leave the hook of the door.

S000002229

S000002230

Ready Stock

monotaro

LOCK RING SPANNER WRENCH
monotaro

SPIRAL TOOL

Description :
Kit Leather Care uses the latest technology of leather polish with
nourishing lotion, that cares for your valuable leather.Kit Leather Care : 
- With pH balanced formula that cleans the dirt and stains on the leather
   surface, and its anti static agent repels dust stay cleaner longer.

LEATHER CARE LOTION

JACK STAND 
(PENAHAN DONGKRAK) DISKON

40 %

DISKON

70 %

SKU Number Dimensions (cm) Size (g) Harga

S008984294 6.5x6.5x20.5 220 Rp 23.100

S008984300 - 120 Rp 23.100

S008984319 3.5x3.5x12.5 37 Rp 15.400
Termasuk PPN 10%

1pc

SKU Number Applicable to Overall Length (mm) Harga

S003566220 phi 40-46 190 Rp 37.400
Termasuk PPN 10%

1pc
SKU Number Model Number Width (mm) Height (mm) Tip Length (mm) Harga

S003590973 MOPRO-220-1 20 120 65 Rp 9.900
Termasuk PPN 10%

1pc

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Lifting Capacity (ton) Harga Harga Promo

S000073984 AU-JS1010 3 Rp 539.000 Rp 319.000

S000073985 AU-JS1011 6 Rp 990.000 -

1pc

SKU Number Volume (ml) Harga

S000002214 275 Rp 55.000

1pc

Termasuk PPN 10%

Ready Stock Ready Stock

Ready Stock

Robinson

BUTANE FUEL

Spanner for removing lock rings such as bottom bracket, 
headset and suspension.

Used to adjust tire scratches.
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KEBUTUHAN KANTOR

12pcs
SKU Number Warna Harga

S000005155 Pop Clear Rp 40.700

S000007302 Red Rp 40.700

S000007303 Green Rp 40.700

S000007304 Blue Rp 40.700
Termasuk PPN 10%

Pop ClearRed

Blue

Green

Holds up to 20 sheets in F4 size. 
No perforation required, Copy safe. 
Transparent polypropylene material.

DCS CLEAR SLEEVES

Ready Stock

'Pengiriman Cepat'
	    -Chrisna-

Isi

12 Pcs

Ready Stock

Description:
- Wireless Range: 10m (33ft)
- Battery: 1xAA

MOUSE WIRELESS M171

SKU Number Color Harga

S000043924 Blue Rp 198.000

S000043925 Red Rp 198.000

S004068143 Grey Rp 198.000

1pc

Termasuk PPN 10%

Blue

Red

Grey

monotaro

Fitur: 
Lampu yang dilengkapi dengan hook dan magnet di bagian 
belakang, dapat dipasang pada loker, rak, kap mobil, dan 
permukaan besi lainnya dengan mudah.

24 LED ROUND TYPE LIGHT, 
WITH HOOK & MAGNET

1pc
SKU Number Model Number Size (mm) Batteries LED Lifespan (hrs) Harga

S000043643 MBH046 Φ69x37 AAA Size Batteries 
x 3pcs about 100.000 Rp 42.900

Termasuk PPN 10%

Ready Stock

SKU Number Diameter (inch) Height (cm) Harga

S009406289 18 45 Rp 407.000
Termasuk PPN 10%

1unit

'Harga Kompetitif'
	 -Bumi-

SEKAI WALL FAN HWN 1857 
PO 18INCH
Kipas Angin Tornado SEKAI HWN 1857 PO adalah produk 
kipas angin dinding dengan ukuran 45cm (18inchi)  
didesain secara esklusif dan kuat. Menggunakan rangka 
besi dan baling-baling terbuat dari metal. Dilengkapi 
dengan 3 pengatur kecepatan dan ketinggian kipas.

CORRECTION TAPE
Ready Stock

SKU Number Model Number Harga

S000006722 CT-309 Rp 9.900
Termasuk PPN 10%

1pc

LAMP TL-D

SKU Number Model Number Power (W) Warna Yang 
Dihasilkan

Index Renderasi 
Warna Harga

S000036390 54-765 18 Cool Daylight 72Ra Rp 16.500

S000043536 54-765 36 Cool Daylight 72Ra Rp 18.700

S003719671 54-765 10 Cool Daylight 75Ra Rp 13.200

S003719688 54-765 15 Cool Daylight 72Ra Rp 14.300

S003719695 33-640 18 Cool White 63Ra Rp 18.700

S003719701 33-640 36 Cool White 63Ra Rp 20.900

S003719718 54-765 30 Cool Daylight 72Ra Rp 19.800

1pc

Termasuk PPN 10%

Ready Stock

COPY PAPER A4
Description:
End-use application :
- Document
- Office presentation
- Fax
- Letter
Feature
- 94% brightness
- 153 CIE whitness
- Sharper contrast
- Guaranteed jam free

Rp
Beli banyak lebih murah

Ready Stock

SKU Number Gramasi (g) Size Harga

S000019853 70 A4 Rp 209.000

1box(5reams)

Termasuk PPN 10%

S000005197 S000007815

SKU Number Model Number Harga

S000005197 No.3 Rp 16.500

S000007815 No.1 Rp 17.600

1box(10packs)

TRIGONAL CLIP

Ready Stock

10 
Packs 10 

Packs

Termasuk PPN 10%

Ready StockCanon

INK CARTRIDGE CL-811

SKU Number Color Harga

S000006949 Color Rp 308.000
Termasuk PPN 10%

1unit

SKU Number Model 
Number

Blowing Air 
(m3/H)

Input Power 
(W)

Water 
Consumption 

(L/H)

Capacity 
(L) Harga

S012262885 AC 0251 > 450 65 0.5 3 Rp 1.100.000

S012262908 AC 0401 > 4000 170 2 20 Rp 1.386.000

S012262892 AC 0402 > 800 100 1.3 10 Rp 1.386.000

S012262915 AC 0701 > 7000 250 43894 55 Rp 3.850.000

S012262922 AC 0901 9000 320 43927 70 Rp 6.820.000
Termasuk PPN 10%

1pc

Ready Stock

AIR COOLER

11Harga & Stok yang berlaku mengikuti websitewww.monotaro.id



KUAS CAT
S000024305

S000043228

S000021719

1pc
SKU Number Size (inch) Harga Harga Promo

S000024305 1 Rp 4.400 -

S000021720 2 Rp 6.600 -

S000021719 2.5 Rp 8.800 -

S000043228 4 Rp 16.500 Rp 12.100
Termasuk PPN 10%

Ready Stock

DISKON

26 %

- Kran wastafel air dingin untuk instalasi pipa 1/2 inch 
- Handle stick 
- Dilapisi chrome 
- Lebih kuat, awet dan tahan lama 
- Ekonomis dan mudah dalam pemasangan 
- Panjang x lebar x tinggi (cm): 13x4.5x11

KRAN WASTAFEL / BASIN FAUCET

1pc
SKU Number Model Number Harga

S003617205 W 5L Z Rp 90.200
Termasuk PPN 10%

Ready Stock

Ready Stock

SKU Number Model Number Installation Pipe (inch) Material Harga

S003617434 SIPHON PW 1 1/4 Inch Plastic Rp 38.500
Termasuk PPN 10%

1pc

POP UP SIFON PEMBUANGAN 
AIR WASTAFEL

Since it was produced without 
using oil,can be used in 
combination with detergent 
and industrial oil.

SKU Number Materials
Package Size 

VerticalxHorizontalxThickness 
(mm)

Fiber Center 
Diameter 

Approximation 
(mm)

Harga

S008412070 Iron 75x390x110 0.014 Rp 253.000
Termasuk PPN 10%

1pc

STEEL WOOL B203 000# 
(VERY FINE)

Ready Stock

Ready Stock

SKU Number Sheet Width (mm) Harga

S004406525 550 Rp 23.100

S004406532 1100 Rp 36.300

S004356714 1800 Rp 2.200.000

1pc

Termasuk PPN 10%

CLOTH CORONA MASKER 
(CLOTH MASKER TAPE) 

otokomae monotaro

It is a masker with a cloth tape. 
-The surface of the high density polyethylene film was corona treated 
-It is domestically produced high quality masker tape.
Sheet Length: 25 mm
Thickness: About 0,009 mm

DISKON

3 %

Termasuk PPN 10%

SKU Number Model Number Tip Size (mm) Type Harga Harga Promo

S000055284 Fantasy 100G 1,3 Gravity Rp 286.000 Rp 275.000

1unit

Fitur:
Tangki dapat diputar, hasil lebih 
presisi dan tahan lama

SPRAY GUN

Ready Stock

Deskripsi:
- Tank 400ml
- Type: Gravity
- Gun Tip: Brass 1.3mm

SKU Number Size Harga

S011462880 1gallon Rp 138.600
Termasuk PPN 10%

1pc

Dapat digunakan untuk mengencerkan cat duko atau cat semi duko.
THINNER SUPER GLOSS QUALITY

PELAPIS ANTI BOCOR

SKU Number Color Harga

S003358450 White Rp 59.400

1pc

Termasuk PPN 10%

Ready Stock

Merupakan campuran polimer thixotropic yang dirancang untuk melapisi 
berbagai tempat seperti atap dan dinding bagian luar yang membutuhkan 
pelapisan anti bocor handal. Aquaproof cocok antara lain untuk atap genting, 
atap beton/seng/asbes

1 Kg

SKU Number Model Number Unit Size Harga

S010712702 17001ANZ 1pack(2pcs) Medium Rp 31.900

S010712689 17067ANZ 1pack(3pcs) Small Rp 39.600

S010712696 17068ANZ 1pack(2pcs) Medium Rp 49.500
Termasuk PPN 10%

Ready Stock

COMMAND WIRE HOOK
Command Small Wire Hook merupakan solusi untuk 
merapihkan dan mendekorasi rumah, sekolah, atau 
kantor. Strip perekatnya menempel kuat di berbagai 
permukaan seperti dinding, kayu, keramik, kaca, 
dan banyak lagi. Dilengkapi dengan perekat 
berteknologi stret- Material stainless steel 304 (high resistance). 

- Suitable for wooden, alumunium & steel door. 
- Fire rated minimal 4 hours. 
- Complete with fixing accessories (Incl. Roses & escutcheons). 
- Durability EN 1906 : 2.000.000 cycles. 
- Door thickness 38 to 50mm.

S010712689 S010712702

SKU Number Model 
Number

Roses Diameter 
(mm)

Roses Thickness 
(mm)

Horizontal Length 
(mm) Harga

S008984586 Pure 8100 50 8 140 Rp 269.500

S009117914 Pure 8906 50 8 136 Rp 269.500
Termasuk PPN 10%

1unit

Ready StockDORMA

PURE LEVEL HANDLE
S008984586

S009117914
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BAHAN BANGUNAN, PERLENGKAPAN RUMAH & CAT

Ready Stock



1. Register/Login sebagai Akun Bisnis

2. Telah melakukan salah satu transaksi dalam 		
    6 bulan terakhir dengan kondisi berikut:
   • 1x transaksi Rp 1.000.000
   • 2x transaksi mulai Rp 300.000 per transaksi
   • 3x transaksi mulai Rp 200.000 per transaksi

Syarat pengajuan TOP

Invoice & Faktur Pajak
Cara Mudah Mendapatkan Invoice & Faktur Pajak

Online Quotation 
Cara Mudah Mendapatkan Online Quotation

Informasi lengkap bisa cek www.monotaro.id/corp_id/online-quotation 
atau menghubungi Customer Support kami.

Checkout
-	 Masukan alamat pengiriman
-	 Masukan kode voucher (jika ada) 
-	 Klik “Cetak Surat Penawaran Online 

(Online Quotation)”untuk mencetak quotation

Cari Produk
-	 Cari produk yang akan di beli
-	 Klik “BELI” di halaman produk 
-	 Klik “Lihat Keranjang”
-	 Klik “Lanjutkan ke Pembayaran”

Cetak Online Quotation
-	 Akan tampil sebuah pop up, silakan PRINT untuk 

mencetak quotation
-	 Atau SAVE as PDF untuk menyimpan quotation 
   (Via Google Browser)

Persetujuan Quotation
Versi cetak Online Quotation siap untuk ditandatangani 
oleh penanggung jawab sebagai persetujuan atas 
pesanan yang dilakukan

Registrasi/Login
Daftar akun atau login jika Anda sudah terdaftar1

2

3

4

5

REGISTRATION
Registrasi/Login
Daftar akun atau login jika Anda sudah terdaftar

Masuk ke Akun Dashboard Anda
dengan klik “Hi, (Nama Anda)” di sebelah kanan

Klik “Akun Saya”
lalu masuk ke “Informasi Akun”

Scroll ke bagian
“Informasi Perusahaan Saya”

Lengkapi data NPWP
serta klik “Butuh Faktur Pajak”

Invoice & Faktur Pajak akan di kirimkan
ke Alamat Penagihan Utama Anda dalam 7 hari setelah 
pesanan diterima

TOP ( Term of Payment ) / 
Pembayaran Tempo

Cara mendapatkan layanan TOP

1
2
3

4
5 Proses verifikasi membutuhkan waktu 3 hari kerja setelah semua dokumen kami terima lengkap.

Tim kami akan menghubungi Anda untuk proses verifikasi

Lengkapi dan submit dokumen yang dibutuhkan pada Formulir Pengajuan TOP
- TOP Registration Form (Formulir Pendaftaran TOP) yang telah dicap & ditandatangani
- Business Card PIC Contact
- NPWP
- SKT/SPPKP
- TDP
- SIUP/IUT
- Surat Keterangan Domisili
- Delivery Note Confirmation Form

Download & Isi Formulir Pendaftaran TOP

Kunjungi halaman https://www.monotaro.id/corp_id/online-top-form

Gratis Ongkir
Ke Seluruh Wilayah JABODETABEK, Banten, 

Jawa Barat, Jawa Timur &

Jawa Tengah + Yogyakarta

*Jika biaya pengiriman melebihi maksimum Gratis Ongkir, selisihnya ditanggung pembeli

Syarat & Ketentuan :

AREA Minimum 
Pembelanjaan

Maksimum 
Gratis Ongkir

Jabodetabek, 
Banten, Jawa Barat Rp 300.000 Tanpa maksimum

Jawa Tengah, 
Yogyakarta, 
Jawa Timur

Rp 1.000.000 Rp 300.000

COD (Cash On Delivery)

Metode pembayaran di tempat (Cash on Delivery) 
tersedia dengan beberapa kondisi dibawah ini:

Berlaku untuk seluruh area pulau Jawa: 
- DKI Jakarta
- Banten
- Jawa Barat
- Jawa Tengah
- DI Yogyakarta
- Jawa Timur

Tanpa Minimum transaksi

Maksimum transaksi Rp 10.000.000  
(sudah termasuk ongkir dan PPN) *Promo dapat berubah sewaktu-waktu 



COMPANY INFORMATION :
Company name 		  : PT MONOTARO INDONESIA
Website 			   : www.monotaro.id
Shareholders 		  : MonotaRO Co., Ltd, Sumitomo Corporation
Head Office 		  : Wisma 46 Lantai 6, Jl. Jenderal Sudirman Kav.1, Kota Jakarta Pusat, Jakarta 10220
NEW! Representative Office 	 : Regus - Pakuwon Centre - 23rd Floor Jl. Embong Malang No. 1-5, Kedungdoro, Tegalsari 	
			     Surabaya 60261
Warehouse Cikarang 	 : EJIP Industrial Park Plot 1E-2, Cikarang Selatan, Bekasi 17530
NEW! Warehouse Jakarta	 : Pergudangan Prima Center 1, Blok F-1, Jl. Pool PPD Kedaung Kali Angke, Cengkareng
			     Jakarta Barat 11710
Business 			   : One Stop Solution for Industrial Tools & Office Supply

Hubungi Customer Support 
& Product Advisor :  cs@monotaro.id    021 3110 6990 (JKT), 031 6000 3371 (SBY)    0811 988 7778    www.monotaro.id   Senin - Jumat | 08.00 - 18.00 WIB

DISKON10% VOUCHER50RB
Kode Voucher

F33LOYAL
MEKANISME VOUCHER
1. Berlaku hanya untuk tipe akun bisnis
2. Minimum transaksi Rp 500.000
3. Kode Voucher F33LOYAL
4. Berlaku untuk pemesanan selanjutnya		
     selama periode berlaku
5. Berlaku untuk 1 kali transaksi
6. Masa berlaku voucher hingga 30 Juni 2020
7. Promo dapat berubah sewaktu-waktu

S&K berlaku lihat hal.13

Ulas Produknya, Dapatkan Hadiahnya

Menangkan Voucher Belanja 

Setiap Bulannya
50.000Rp

Info lengkap klik www.monotaro.id

Cara Mudah Belanja di monotaro.id

Mari Bergabung Bersama 60.000+ Pelanggan monotaro.id 
dan Nikmati Kenyamanan Berbelanja Online Dari 3.000+ Brand

MEKANISME VOUCHER
1. Promo berlaku hanya untuk tipe akun bisnis
2. Tanpa minimum transaksi
3. Kode voucher F33N
4. Maksimum nilai potongan hingga Rp 1 JUTA
5. Hanya berlaku untuk pemesanan pertama
6. Berlaku untuk 1 kali transaksi
7. Masa berlaku voucher hingga 30 Juni 2020
8. Promo dapat berubah sewaktu-waktu

Kode Voucher

F33N
*Anda dapat memilih 
menggunakan kode voucher ini 
atau kode voucher FIRST10 
yang Anda terima saat 
melakukan registrasi


